[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
29.07.2013

 № 84-р
	О внесении изменений в некоторые распоряжения главы района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Владимирской области от 07.10.2010 № 94-ОЗ "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Владимирской области и урегулированию конфликта интересов",
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к  распоряжению главы района от 01.09.2010 № 67-р "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области»:
1.1. подпункт «б» пункта 6 изложить в следующей редакции:

"б) представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной (муниципальной) службой;";

1.2. дополнить пункт 6 подпунктом «г» следующего содержания:

«г) представитель общественной организации ветеранов, созданной в Собинском районе.».
2. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области, утвержденный распоряжением главы района от 21.02.2012 № 16-р «О внесении изменений в распоряжение главы района от 01.09.2010 № 67-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области»:
2.1. Исключить из состава комиссии:
	«Земсков Сергей Николаевич
	-заместитель начальника МОВД России по Собинскому району, начальник полиции, подполковник полиции (по согласованию)

	Патанин Валерий Денисович
	-председатель комитета по управлению имуществом администрации района;

	Путов Владимир Алексеевич
	-директор ГКУ Владимирской области «Центр занятости населения города Собинка» (по согласованию);»

2.2. Ввести в сосав комиссии:

	«Агеева Дина Тимофеевна
	-председатель Совета ветеранов Собинского района (по согласованию);

	Зин Наталья Васильевна
	-доцент кафедры теории и истории государства и права, кандидат исторических наук Владимирского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию);»

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Собинский район.
Глава района

     В.Ю. Аникин